mane,&pertimefcens vltimum trementem

•
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Carolus Rexfumpfit Imperium. &figna

tum Geraldus , qui donatione ifta fcribe

re vel affirmare rogauit. Signatum Fa

taldi , Signatum Vigoni , Sign. Vicarni,

Signatum Bladino , Signatum Tugiranni.

Series Abbatum Aureliacenfium fe

quens defumitur è Pareneticâ Hiſto

riâ Gallicâ trium San&torum tutela

rium fuperioris Aruerniæ,tam ex chro

nico anonymi monachi , quàm aliun

de ex variis membranis digefta , au

&tore Reuerendo Patre Dominico à

Iefu Carmelitâ Difcalceato.

B

diem iudici ,proptereà cedo ad loca fancto- Afe Septembriofubdie Iouis anno 17. quod

rum & eorumferuientium,&infubftantiâ

pauperum , &parentibus meis atque fideli

bus : hoc eft inprimis ad locumpro Deo&

S. Petri condonatum habeo , qui vocatur

AVRELHACVS Monafterium , hoc eft

quod à dieprefenti ipfi Monachipoßident,

& medietatem de ipsâ curte, & ipfum ca

fellum cum baccalariâ dominicaria , &

duos manfos in Grandemonte,& in Fabri

cas manfo , vbiftabilis vifus fuit manere

Rainaldus, teneat dum viuit:poft obitum

illius Ordini Aurelhaco remaneat. Me

diam curtem aqualiter dinidant Rainaldus

&Monachi, &poft obitum illius omnia ad

Aurelbacumfuccedant. Decatuceria's curte

medietatem ad ipfum locumfupra nomina

tum dono, & medietatem Rainaldo nepoti

meo dono dum viuit. Pofteà ad Aurelha

cum remaneat. Villammeamadillos Ermos

Monachi habeant. Villa mea Fraxininas

Monachimedietatem , & Rainaldusmedie

tatem,poftobitum illius ad Aurelhacum re

maneat. Curtogillo Rainaldus habeat dum

viuit , pofteà ad Aurelhacum remaneat.

Glaurgo Ecclefiam Monachi poßideant.

Curte mea Roacina Rainaldus dum viuit

tenéat ,poft obitum illius ad Aurelhacum

remaneat. De hoc quod in Goliaco , vifus

fum habere, Monachi medietatem, Rainal

dus medietatem dum visit , poft obitum

illius ad Aurelhacum remaneat. Borefia

dono à Malfredofilio Galamon dum viuit,

poft illius obitum ad Aurelhacum remaneat.

Similiter Marconi manfo , quem Adoaldo

emi , dum viuit teneat, poft illius obitum

ad Aurelhacum remaneat. Quantum

cumque ad ipfas caufas fupra nominatas

afpicit aut afpicere videtur,quafitum velad

ad inquirendum , cum ipfis mancipiis ibi

dem manentibus , & eorum confanguineis

deforis his caufis iam dictis degentibus,

&cum omnibus pertinentiis , &appendi

tiis,&adiacentiis eorum , & ad integrum

dono & S. Petri &S. Clementis &eorum

feruientibus dono ad iure proprium haben

di, tenendi , & vfufructuarium recipiendi: